
 
 

Strana 1 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. 67/2024 

na zpracování kompletní studie proveditelnosti pro projekt s pracovním 

názvem  

„DDM Sova Cheb – voliéry a ustájení pro koně“  

 

 

uzavřená na základě ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 

 

Smluvní strany 

 

město Cheb 

Adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20, Cheb 

Odpovědný zástupce: Ing. Jan Vrba, starosta 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00253979 

Číslo účtu: 528331/0100 IČO: 00253979 

dále jen objednatel   

 

a 

 

ML Strategy s.r.o. 

Místo podnikání: Újezd nad Zbečnem 142, 270 24, Zbečno 

Odpovědný zástupce: Ing. Petra Lavičková, jednatelka 

Bankovní spojení: FIO banka DIČ: CZ03978427 

Číslo účtu: 2200794692/2010 IČO: 03978427 

dále jen zhotovitel  

 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), 

jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zpracovat kompletní studii proveditelnosti dle 

osnovy dané výzvou pro projekt objednatele, s pracovním názvem DDM Sova – voliéry 

a ustájení pro koně, připravovaný do výzvy č. 87 v rámci IROP (Integrovaný regionální 



 
 

Strana 2 

 

operační program). Podrobná specifikace předmětu plnění byla obsažena v příloze č. 1 

Smlouvy o dílo. 

2. Na základě oboustranné shody je uzavírána tato dohoda o ukončení výše uvedené 

smlouvy o dílo s tím, že v následujících článcích jsou vypořádány práva a povinnosti 

obou smluvních stran ze smlouvy o dílo plynoucí. 

 

 

ČLÁNEK I. 

REKAPITULACE PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany shodně konstatují následující skutečnosti: 

a) Objednatel nezajistil, aby byl projektový záměr uvedený ve Strategickém akčním 

plánu MAP/KAP. 

b) Alokace výzvy byla vyčerpána již v době možného příjmu žádostí o podporu. 

c) Termín pro předložení žádostí o podporu nebyl prodloužen alespoň do 

30. 5. 2024. 

d) Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem nedošlo k dílčímu plnění díla, na něž 

by bylo vázáno placení ceny díla. 

 

ČLÁNEK II. 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo ke dni účinnosti dohody.  

2. Smluvní strany se zavazují nepožadovat jedna po druhé žádné další plnění s tím, že 

veškeré nároky smluvních stran plynoucí ze smlouvy o dílo jsou touto dohodou 

vypořádány.  

 

 

ČLÁNEK III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text dohody řádně přečetly, tomuto porozuměly 

a souhlasí s ním.  

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Cheb je povinný subjekt k poskytování informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této 

dohody v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i 

všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Objednatel jako smluvní strana 

této dohody se zavazuje, že provede zveřejnění této dohody v registru smluv, a to bez 



 
 

Strana 3 

 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. Tato dohoda nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Objednatel potvrzuje, že tato dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem 

č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené 

tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  

 

 

Zhotovitel 

V Újezdu nad Zbečnem dne........................ 

 

 

 

 

Objednatel 

V Chebu dne ….……………….. 

 

 

 

............................................... 

Ing. Petra Lavičková, za Zhotovitele 

............................................... 

Ing. Jan Vrba, za Objednatele  

 


